MYLERUS AB EHRENBACH, (t) SPEIDELIUS, (u) aliique magno numero secuti sunt, Veronenses Badensium origines uno omnes ore professi, in circumstantiis inter se licet diverfi. (x)

Nec silentio transeundum, quod Ernesto et Georgio Fridericis, Marchionibus fratribus, varia doctrina ornatis, illustris suo tempore Genealogus, ELIAS REUSNERUS (y) Tabulam Marchionum Hachberga - Badensium, operi Genealogico, quod BASILICA inscripserat, infertam, A. 1592. dedicaverit, in qua Hermannum Comitem Veronensem et Paduanum, quem Friderico I. Imp. sanguine junctum fuisse ait, ab eodem in Marchionem Principemque Imperii, postquam Juditham Hachbergae Comitissam duxerit uxorem, A. 1153. promotum fuisse, confidenter perscribat.

§. V.

Septennio post GEORGIUS, HOHENZOLLERAE COMES, (z) indolis erectae juvenis, de Badensium originibus ingens Volumen,

Systema-
ta alia
ejusdem
originis.

(t) *Archolog. ordinum Imp.* Cap. 10. p. 90.

(u) In *Speculo Jur.* Voce BADEN.

(x) MUNSTERUS Annum 1153. LAZIUS Annum 1151. quibus Fridericus I. Imp. Italiam nondum intraverat, CRUSIUS Annum 1155. rei gestae affligunt.

(y) Rubrum Libri est: *Opus Genealogicum Catholicum*, Francofurti 1592. fol. Genealogia Badensis exponitur pag. 511.

(z) Joachimi Zollerenfis et Annae Badensis Marchionissae filius. Anna haec soror fuerat Georgii Friderici, adeoque filia Caroli II. Marchionis, neptis Ernesti. Codex Autographus extat in Chartophylacio Bada Durlac. ab ipso Auctore Marchioni oblatus.

manu exaratum, soli Georgio Friderico, Avunculo suo, dedicavit, in quo Badenses a Regibus Gothorum, per Scaligeros, Veronae Dominos, nova conjectura derivat, et ab illis ad Recefvindum, Ostro-Gothorum Italiae seculi VI. Regem, ascendit; pleraque ex Pseudo-Hunibaldo aliisque impuris fontibus hauriens.

Postremus Italici systematis hic fuerat conatus, cujus tam manifesta est falsitas, ut nemo non miretur, per quadringentos illud annos potuisse subsistere, quum evidens hodie sit historica veritas, Henrici IV. Imp. temporibus Zaringo-Badenses jam floruisse Marchiones, adeoque centum per annos, antequam Fridericus I. Imp. Hermannum III. Marchiae Veronensi praefecit; quae Praefectura ei forte commissa est, quod Proavus ejus, Bertoldus I. cum Carinthiae Ducatu Marchiam quoque possederat Veronae.

CAPUT